
 

Kumpasçılara ceza yağdı
FETÖ’nün “Tahşiyecilere kumpas kurduğu” iddiasıyla firari sanık FETÖ elebaşı Fetullah GülenFETÖ’nün “Tahşiyecilere kumpas kurduğu” iddiasıyla firari sanık FETÖ elebaşı Fetullah Gülen
ile aralarında kapatılan Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca’nın da bulunduğu 33ile aralarında kapatılan Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca’nın da bulunduğu 33
sanığın yargılandığı davada, savcı mütalaasını açıkladı. Savcı, Hidayet Karaca’nın 40 yıla, eskisanığın yargılandığı davada, savcı mütalaasını açıkladı. Savcı, Hidayet Karaca’nın 40 yıla, eski
emniyet müdürleri Tufan Ergüder, Yurt Atayün ve Ömer Köse’nin 33 yıl ile cezalandırılmasıemniyet müdürleri Tufan Ergüder, Yurt Atayün ve Ömer Köse’nin 33 yıl ile cezalandırılması
istendi.istendi.
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F ETÖ’nün ‘’Tahşiyecilere kumpas kurduğu” iddiasıyla 23’ü tutuklu 33 sanığın yargılandığı
davada, kapatılan Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca, eski emniyet

müdürleri sanıklar Tufan Ergüder, Yurt Atayün ve Ömer Köse’nin hapse mahkum edilmesi
istendi. İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki duruşmaya, aralarında Hidayet Karaca’nın da
bulunduğu 10 tutuklu sanık, Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi (SEGBİS) aracılığıyla 3 tutuklu sanık
ve avukatlarıyla Mustafa Kaplan’ın da arasında yer aldığı 3 müşteki katıldı.
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Yaklaşık iki haftadır savunma yapan eski emniyet müdürü Ali Fuat Yılmazer’in ifadesinin
alınma işlemi sona erdi. Böylece, dava kapsamında firariler hariç tüm sanıkların ifadeleri
alınmış oldu. Sanık savunmalarının ardından söz alan Cumhuriyet Savcısı Mehmet Yeşilkaya, 65
sayfalık esas hakkındaki mütalaasını mahkemeye sundu. Savcı Yeşilkaya, duruşmada
mütalaasının sonuç kısmını okudu. Mütalaada, firari sanıklar FETÖ elebaşı Fetullah Gülen ile
eski emniyet müdürü Mutlu Ekizoğlu’nun savunması alınamadığı için dosyalarının ayrılması
talep edildi.

FETÖ’NÜN YÖNETİCİSİ

Tutuklu sanık kapatılan Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca hakkında “silahlı terör
örgütü yöneticisi olmak’’, ‘’sahtecilik’’ ve ‘’iftira’’ suçlarından 21 yıldan 40 yıla kadar hapis cezası
öngörülen mütalaada, sanık eski emniyet müdürleri Tufan Ergüder, Yurt Atayün ve Ömer
Köse’nin ‘’silahlı terör örgüt üyesi olmak’’, ‘’iftira’’ ve ‘’sahtecilik’’ suçlarından ayrı ayrı 13,5
yıldan 33 yıla kadar, diğer eski emniyet müdürleri Ali Fuat Yılmazer ve Erol Demirhan’ın aynı
suçlardan ayrı ayrı 9 yıldan 21 yıla kadar hapisle cezalandırılması istendi.

KUMPASLAR İÇİN İLK MÜTALAA

Aralarında eski emniyet müdürü Bayram Özbek, Mustafa Kılıçaslan, Ertan Erçıktı, Yasin
Koyuncu, Kazım Aksoy’un da bulunduğu 25 sanık hakkında da benzer suçlardan ayrı ayrı 7,5
yıldan 33 yıla kadar hapis cezası istenen mütalaada, tutuklu sanıkların bu hallerinin devamına
karar verilmesi talep edildi. Bu istemler, FETÖ’nün kumpas davalarına ilişkin ilk mütalaa oldu.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.
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